СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23.06.2021                                                                                                       № 42/10
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов от 12.05.2021  №26/6  «Об утверждении
перечня имущества, принимаемого в муниципальную

собственность Собинского района»

Рассмотрев представление Главы администрации Собинского района, в соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 26.05.2021 №28/7, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и  л:
         1.Внести в решение Совета народных депутатов от 12.05.2021  №26/6  «Об утверждении  перечня имущества, принимаемого в муниципальную

собственность Собинского района» следующие изменения:

1.1.приложение к решению Совета народных депутатов от 12.05.2021 №26/6 «Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность Собинского района» читать в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПРИНИМАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СОБИНСКОГО РАЙОНА

	Наименование

имущества,
	Адрес местоположения

	Балансовая

стоимость,

руб.

	Блочно- модульная котельная

«Гейзер G-800»для теплоснабжения универсального спортивного зала с плавательным бассейном

	Владимирская обл.

г.Собинка, ул.Ленина, южнее д.14

	5837663,45

        2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                     И.Б.Тишкина